見    積    書

令和  年  月  日

三重県知事 一見 勝之 宛

住所

氏名           印

令和５年度農林水産省所管国有財産除草業務について、下記のとおり見積りいたします。

記

見積額      金             円

内訳 ①松阪市嬉野上野町字新屋敷1634番地3 分

金           円

   ②松阪市宝塚町1599番 分

金           円

                     ③松阪市宝塚町1600番 分

金           円